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                                             PROTOKÓŁ  Nr XIII/2015                      
 

z   sesji Rady Gminy Wodzisław odbytej w dniu  29 grudnia  2015 roku  
w sali posiedzeń Urzędu Gminy Wodzisław 

  

 Sesja Rady Gminy Wodzisław trwała od godziny 1100  do godziny 1145. Obradom 

przewodniczyła pani Stanisława Nowak Przewodnicząca Rady Gminy.  Na stan 15 radnych                

w sesji  uczestniczyli wszyscy (  lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu). 

Ponadto obecni byli, zaproszeni goście: pani Bożena Szczypiór Wójt Gminy Wodzisław,  

pani Zdzisława Kowalska Skarbnik Gminy Wodzisław,  pani Renata Koziara Sekretarz 

Gminy, kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, oraz inni zainteresowani obradami                     

( listy obecności – załączniki Nr 2,3,4, do protokołu).  

Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Powołanie sekretarza obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy Wodzisław na lata                

2015-2021, 

b) zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2015 rok, 

c) zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2015 rok, 

d) zmian w uchwale o opłacie targowej, 

e) zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości niezabudowanej położonej                  

w obrębie Wodzisław stanowiącej własność Gminy Wodzisław, 

        8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

        9. Sprawy różne. 

      10. Zamknięcie obrad sesji. 

     

 

Pkt.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Trzynastą  sesję obecnej kadencji Rady Gminy Wodzisław otworzyła Przewodnicząca  

Rady Gminy pani Stanisława Nowak wypowiadając formułę „Wysoka Rado! Otwieram 

trzynastą sesję Rady Gminy Wodzisław obecnej kadencji”.  

Pkt.2. Powołanie sekretarza obrad.  

Na sekretarza obrad powołano radnego Marka Siwca,  jednogłośnie – 15 za,                    
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w głosowaniu jawnym. 

Pkt.3.Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła pismo Wójta Gminy nr W.0052.48.2015               

dotyczące  wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian budżetu                      

i w budżecie Gminy Wodzisław na 2015 rok ( wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie uzupełnienia porządku obrad.  

W głosowaniu brało udział 15 radnych. 

 Za wprowadzeniem do porządku obrad przedstawionego projektu uchwały   radni 

opowiedzieli się jednogłośnie 15 za,   w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła uzupełnienie  porządku obrad. 

Poinformowała, że wprowadzony projekt uchwały będzie omawiany w punkcie 7 lit. „c”, a 

pozostałe punkty zmienią kolejność zgodnie z alfabetem.  

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad po zmianach.  

 W głosowaniu brało udział 15 radnych. 

Za przyjęciem porządku obrad radni opowiedzieli się jednogłośnie 15 za,                                         

w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła przyjęcie porządku obrad. 

 

Pkt. 4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

Przewodnicząca   rady gminy  poinformowała zebranych, że do chwili rozpoczęcia 

dzisiejszej sesji nie wpłynęły żadne uwagi ani poprawki odnośnie protokołu Nr XII/2015                

z   sesji  Rady Gminy Wodzisław  z dnia  24 listopada 2015 roku. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia w/w protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. 

 Za przyjęciem protokołu,  radni opowiedzieli się  jednogłośnie- 15 za,    w głosowaniu 

jawnym. 

Przewodnicząca rady gminy stwierdziła  przyjęcie protokołu Nr XII/2015 z obrad   sesji 

rady  z dnia 24 listopada 2015  roku. 
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Pkt. 5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

 Pani Bożena Szczypiór Wójt Gminy Wodzisław przedstawiła sprawozdanie ze swojej  

działalności   ( sprawozdanie na piśmie stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). Szczególną 

uwagę pani wójt zwróciła na nowe możliwości pozyskiwania środków unijnych bezpośrednio 

z  PROW oraz za pośrednictwem LGD i LGR. 

Radny Wiesław Kowalski pytał, czy był już przetarg na odśnieżanie. 

Pani wójt wyjaśniła, że sprawa przetargu na odśnieżanie była omówiona na 

poprzedniej sesji. Przypomniała, że przetarg odbył się na początku listopada i wygrała go 

firma, która będzie świadczyć usługi na terenie całej gminy.  

Więcej pytań ani uwag nie było.  

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia w/w  sprawozdania. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Za przyjęciem sprawozdania radni opowiedzieli się 

jednogłośnie 15 za, w głosowaniu  jawnym. 

Przewodnicząca rady gminy stwierdziła przyjęcie przedłożonego sprawozdania. 

Pkt. 6. Interpelacje i zapytania radnych. 

Radny Sławomir Gala zwrócił się do kierownika referatu gospodarki z pytaniem, czy 

jest możliwość oddawania odpadów wielkogabarytowych.  

Pani Anna Laprus  wyjaśniła, że referat się tym nie zajmuje tylko pracownik urzędu 

d.s. gospodarki odpadami. Dodała, że z tego co się orientuje wyznaczony jest harmonogram 

odbioru odpadów i sołtysi otrzymali informację w  tej sprawie.  

Pani wójt dodała, że od 1 stycznia przez dwa lata odbiorem śmieci będzie się 

zajmowała firma TAMAX. Prosiła o zgłaszanie uwag gdy będą nieprawidłowości w tym 

zakresie.  

Pkt. 7. Podjęcie uchwał w sprawie: 
 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że projekty uchwał były omawiane na 

wspólnym posiedzeniu komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów  i otrzymały pozytywne 

opinie ( opinia komisji stanowi załącznik nr 7  do protokołu).  
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a) projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy Wodzisław 

na lata  2015-2021, przedstawiła skarbnik gminy ( projekt stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. 

Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie -12 za,  w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła  podjęcie uchwały Nr XIII/80/2015 w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2015-2021r. 

 

b) projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2015 rok, 

przedstawiła skarbnik gminy ( projekt stanowi załącznik nr 9 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. 

Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie -15 za,  w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła  podjęcie uchwały Nr XIII/81/2015 w sprawie 

zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2015 rok. 

 

c) projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2015 rok, 

przedstawiła skarbnik gminy ( projekt stanowi załącznik nr 10 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. 

Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie -15 za,  w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła  podjęcie uchwały Nr XIII/82 /2015 w sprawie 

zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2015 rok. 
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c) projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale o opłacie targowej, przedstawiła skarbnik 

gminy ( projekt stanowi załącznik nr 11 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. 

Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie -15 za,  w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła  podjęcie uchwały Nr XIII/83 /2015 w sprawie 

zmian w uchwale o opłacie targowej. 

c)projekt uchwały w sprawie zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

niezabudowanej położonej w obrębie Wodzisław stanowiącej własność Gminy Wodzisław, 

przedstawił inspektor ds. gospodarki majątkiem gminy pan Janusz Kuśmierz ( projekt 

stanowi załącznik nr 12  do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. 

Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie -15 za,  w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła  podjęcie uchwały Nr XIII/84/2015 w sprawie 

zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie 

Wodzisław stanowiącej własność Gminy Wodzisław. 

 
Pkt.  8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania 
- brak 
 
Pkt.  9. Sprawy różne. 

 

Sołtys wsi Stara Olszówka zwrócił się z pytaniem do radnego Roberta Dziób                           

z pytaniem czy znak drogowy ustawiony przy trasie S-7 w kierunku AGROMY  mówiący                      

o możliwości przejazdu tylko mieszkańcom gminy dotyczy również osób zameldowanych                   

w Krakowie.  

Radny Robert Dziób wyjaśnił, że gdy nie ma zagrożenia to można korzystać                          

z przejazdu, a meldunek nie ma tu znaczenia.  

Radny Wiesław Kowalski pytał, czy dziś jest rozprawa sądowa w sprawie wykupu 

budynku byłej szkoły w Klemencicach.  
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Pani wójt potwierdziła, że jest rozprawa dlatego też na sesji nie ma radcy prawnego.   

Przewodnicząca rady gminy w związku ze zbliżającym się Nowym Rokiem złożyła 

wszystkim obecnym oraz ich bliskich najserdeczniejsze życzenia. Dodała, że do życzeń 

przyłączają się radni powiatowi, którzy nie mogli wziąć udział w sesji gdyż również mają 

sesje.  

Pani wójt zwróciła się do wszystkich obecnych i życzyła dla nich, ich rodzin                             

i wszystkich mieszkańców gminy wszystkiego najlepszego w Nowym Roku. Życzyła realizacji 

planów i zamierzeń oraz dalszej współpracy.  

Ad. 10. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad i głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady Gminy 

Wodzisław pani Stanisława Nowak podziękowała wszystkim za udział w sesji i zamknęła 

obrady wypowiadając formułę –„ Wysoka Rado! – zamykam trzynastą sesję Rady Gminy 

Wodzisław obecnej kadencji”. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

       Protokolant                           Sekretarz Obrad      Przewodnicząca Rady Gminy 

/  Aleksandra Adamska /            / Marek Siwiec /                     / Stanisława Nowak  / 

 

 

 

 

 


